
数 地区 参加大会

1 中央地区 F

2 中央地区 F

3 中央地区 F

4 中央地区 F

F=フレッシュ
M＝マイクロ

順 時間 淡 濃 T.O

① 9:00 佐　野 × 常陸大宮

2 9:35 緑　岡 × 市　毛

③ 10:10 明　野 × 常　北

④ 10:45 飯　沼 × 常陸大宮

5 11:20 寿 × 市　毛

⑥ 11:55 常　北 × 友　部

⑦ 12:30 飯　沼 × 佐　野

8 13:05 五台・菅谷西 × 緑　岡

⑨ 13:40 友　部 × 明　野

10 14:15 寿 × 五台・菅谷西

11 14:50 ×

※7/12　第８と第9試合を入れ替え。

前試合の両チーム

審判

前試合の両チーム

前試合の両チーム

リリーアリーナAコート　（8/3）

第3試合両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

男子 リリーアリーナ会場　　　　　8/3（土）

チーム名

緑岡FALCONS

市毛JOKERS

五台・菅谷西ミニバス

寿ミニバスケットボールスポーツ少年団

男子フレッシュ

女子フレッシュ

マイクロ

フレッシュ　男子3　女子1３
マイクロ　男子0　女子3　混成0

前試合の両チーム

前試合の両チーム



数 地区 参加大会

1 県西地区 F

2 県西地区 F

3 県西地区 F

4 県南A地区 F

5 中央地区 F・M

6 中央地区 F

7 中央地区 F

8 中央地区 F

9 中央地区 F・M

10 中央地区 F

11 県西地区 M

12 県西地区 F

13 中央地区 F

14 中央地区 F

F=フレッシュ
M＝マイクロ

順 時間 淡 濃 T.O

1 9:00 梅が丘M × AJ磯崎M

② 9:35 水戸石川 × 石　岡

③ 10:10 五　軒 × 中結城

④ 10:45 AJ磯崎 × 下　館

5 11:20 中結城M × 梅が丘M

⑥ 11:55 AJ磯崎 × 石　岡

⑦ 12:30 梅が丘 × 五　軒

⑧ 13:05 AJ磯崎M × 南飯田M

⑨ 13:40 下　館 × 水戸石川

⑩ 14:15 中結城 × 梅が丘

11 14:50 中結城M × 南飯田M

※7/8　マイクロ第5、第11試合に「中結城」を追加、第5試合南飯田を第11試合へ移動

※7/12　第８と第9試合を入れ替え。

第3試合両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

審判

前試合の両チーム

前試合の両チーム

明野フェアリーズ

友部女子ミニバスケットボールスポーツ少年団

常北MBC

リリーアリーナBコート　（8/3）

前試合の両チーム

前試合の両チーム

女子 リリーアリーナ会場　　　　　8/3（土）

チーム名

下館中央MBC

飯沼MBC

中結城ミニバスケットボールスポーツ少年団

前試合の両チーム

石岡KIDミニバスケットボール少年団

梅が丘ミニバス

五軒ミニバスケットボール

南飯田ミニバスケットボールスポーツ少年団B

水戸石川ミニバスケットボールスポーツ少年団

佐野ミニバスケットボールスポーツ少年団

常陸大宮フェアリーズ

AJ磯崎

前試合の両チーム

前試合の両チーム

1


